[image: ]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от __16.10.2017г._______                                                                                 № _716_________
г. Приморско-Ахтарск

О проведении муниципального этапа
всероссийской  олимпиады школьников,
региональных олимпиад в 2017-2018 учебном году

На основании приказа  министерства образования, науки и молодежной  политики Краснодарского края от 2.08.2017 г. № 3235 «О проведении школьного, муниципального, регионального этапов всероссийской олимпиады школьников и региональных (краевых) олимпиад в 2017-2018 учебном году» п р и к а з ы в а ю:
1. Провести муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников, региональных олимпиад в 10.00 часов в соответствии с графиком:

	№ п/п
	Предмет
	Дата проведения
	Место проведения

	1
	Политехническая (10-11 класс)
	26.10.2017г.
	МБОУ СОШ № 2

	2
	Кубановедение (8-11 класс)
	25.10.2017г.
	МБОУ СОШ № 22

	3
	Обществознание (7-11 классы)
	8.11.2017г.
	МБОУ СОШ № 22

	Физическая культура(7-11 классы)
	8.11.2017г.
	МБОУ СОШ № 2

	4
	Физика (7-11 классы)
	9.11.2017г.
	МБОУ СОШ № 22

	5
	Астрономия (7-11 классы)

	14.11.2017г.
	МБОУ СОШ № 2

	История (7-11 классы)
	14.11.2017г.
	МБОУ СОШ № 22

	6
	Литература (7-11классы)

	15.11.2017г.
	МБОУ СОШ № 22

	Химия (8-11 класс)
	15.11.2017г.
	МБОУ СОШ № 2

	7
	Экология (9-11классы)

	16.11.2017г.
	МБОУ СОШ № 2

	 Русский язык (4-11классы)
	16.11.2017г.
	МБОУ СОШ № 22

	8
	Английский язык (7-11классы)
	21.11.2017г.
	МБОУ СОШ № 22

	9
	Математика  (4-11 класс)
	22.11.2017г.
	МБОУ СОШ № 22

	10
	География (7-11 классы), немецкий язык (7-11 классы)
	23.11.2017г.
	МБОУ СОШ № 22

	11
	Экономика (7-11 классы), информатика (7-11 классы)
	28.11.2017г.
	МБОУ СОШ № 22

	12
	Право (9-11классы)

	29.11.2017г.
	МБОУ СОШ № 2

	 Технология (7-11 классы)
	29.11.2017г.
	МБОУ СОШ № 22

	13
	Биология (7-11 классы)

	30.11.2017г.
	МБОУ СОШ № 22

	 ОБЖ (7-11 классы)
	30.11.2017г.
	МБОУ СОШ № 2

	14
	Искусство (МХК) (7-11 классы)
	5.12.2017г.
	МБОУ СОШ № 22

	15
	Журналистика (10-11 классы)
	12.12.2017г.
	МБОУ СОШ № 22

2. Создать оргкомитет для проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников, региональных олимпиад  (приложение № 1).
3. Назначить жюри для проверки работ учащихся (приложение № 2).
4. Назначить организаторов для проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников, региональных олимпиад          (приложение № 3).
5. Утвердить требования к организации и проведению муниципального этапа олимпиады по каждому общеобразовательному предмету.
6. Руководителю МБОУ СОШ № 22 (Чиганцевой О.А.)руководителю МБОУ СОШ № 2 (Кузнецовой И.К.) обеспечить подготовку аудиторий для проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников, региональных олимпиад.
7. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить явку учащихся на муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников, региональных олимпиад согласно Порядку проведения.
          8. Директору МКУ ЦПО  (Ятульчик В.Н.) обеспечить подвоз учащихся на олимпиады в г.Приморско-Ахтарск и обратно за счет средств муниципальной программы МО Приморско-Ахтарский район «Развитие образования».
	9. Ответственность за проведение школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников и региональных олимпиад возложить на заместителя начальника управления образования, начальника отдела по учебной и воспитательной работе С.С.Гагину.

10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
начальника управления образования                                  Е.М.Давиденко

Приложение № 1 к приказу
управления образования
от_16.10.2017г.__№_716_____

Состав оргкомитета
1. Ясиновская В.А., начальник управления образования
2. Давиденко Е.М., заместитель начальника управления образования
3. Веревкина В.А., начальник методического отдела МКУ ЦПО
4. Морозова Л.Н., методист МКУ ЦПО
5. Бойко Е.А., методист МКУ ЦПО

Приложение № 2 к приказу
управления образования
от_16.10.2017г._№__716___

Список членов жюри

Кубановедение

Токмакова Е.В., СОШ № 9
Сытник Л.А., СОШ № 22
Денисюк Е.В., СОШ № 5
Новоселова Н.В., СОШ № 2
Падалка Н.Г., СОШ № 18
Алейников Ю.А., СОШ № 15
Салова С.В., ООШ № 34
Самодурова Е.Н., ООШ № 10
Щербина О.А., СОШ № 7

Политехническая, астрономия

Мастюга Л.О., СОШ № 2
Вороненко Г.В., СОШ № 13
Чеботарева М.А., ООШ № 8

Физика

Мастюга Л.О., СОШ № 2
Маханова Н.С., СОШ № 6
Анучин Г.Н., СОШ № 4
Вороненко Г.В., СОШ № 13
Бурун М.Н., СОШ № 18
Макаревич М.М., СОШ № 3

История

Королева Л.А., СОШ № 22
Онищенко С.В., ООШ № 14
Салова С.В., ООШ № 34
Самодурова Е.Н., ООШ № 10
Козачук О.В., СОШ № 6
Жигулин В.В., СОШ № 15
Чаринцев К.В., СОШ № 2
Кутько  Е.И.  СОШ № 3
Роменко В.В., СОШ № 18
Мастерова С.И., СОШ № 13
Бигдаш Н.И., СОШ № 13
Лисовская И.Л., СОШ № 4

Обществознание

Бигдаш Н.И., СОШ № 13
Харламенко С.Б., СОШ № 1
Букина Т.Б., СОШ № 5
Байса Л.Г., СОШ № 18
Гордиенко О.В., СОШ № 22
Токмакова Е.В., СОШ № 9
Городецкий В.Б., СОШ № 7
 Гончарова  А.В.,  СОШ № 8
Мастерова С.И., СОШ № 13
Минка А.А., ООШ № 17
Чаринцев К.В., СОШ № 2
Кутько Е.И., СОШ № 3

Право

Мастерова С.И., СОШ № 13
Лисовская И.Л., СОШ № 4
 Королева., СОШ № 22
Роменко В.В., СОШ № 18
Жигулин В.В., СОШ № 15
Гордиенко О.В., СОШ № 22

Литература

Литвиненко С.В., СОШ № 13
Николаева М.Л., СОШ № 3
Ильенко О.А., СОШ № 9
Николаева Н.И., СОШ № 5
Жукова Л.Г., СОШ № 13
Лазарева Е.В., СОШ № 22
Гончарук Н.И., ООШ № 34
Гаврилова И.Н., СОШ № 5
Белавина А.В., СОШ № 18
Раковецкая А.И., ООШ № 10
Волкова И.В., СОШ № 1
Кравченко Т.А., СОШ № 2

Русский язык

Гращенкова А.М., СОШ № 22
Мартынова Н.П., СОШ № 15
Белик С.В., СОШ № 4
Носова М.Г., СОШ № 18
Брага Л.Н., СОШ № 18
Антонова Е.Ф., СОШ № 2
Юнда Н.Н., СОШ № 9
Сапожникова Е.А., ООШ № 14
Широкова О.В., СОШ № 15
Очак А.Л., СОШ № 13
Саенко Н.В., СОШ № 7
Шатрова И.Г., СОШ № 13
Лысенко Н.В., ООШ № 16
Прокопенко Т.А., СОШ № 1

Химия

Степанец Л.А., СОШ № 2
Борискина С.А., СОШ № 22
Стрелец Ю.Г., СОШ № 3
Блинова Е.М., СОШ № 18
Свавицкая Л.К., СОЩ № 9
Латышева В.Н., СОШ № 6
Беба Е.А., СОШ №5
Акименко Г.В., СОШ № 13
Ярошенко Н.В., СОШ № 7

География

Лукаш Н.Г., СОШ № 6
Чайникова Е.Г., СОШ № 18
Игрушкина Е.И., ООШ № 16
Сытник Л.А., СОШ № 22
Швецова А.Г., СОШ № 22
Воронькова Л.Б., СОШ № 5
Седякина О..В., СОШ № 15
Значкова А.Н., СОШ № 9
Козлова Н.А., СОШ № 1
Новоселова Н.В., СОШ № 2

Английский язык

Корниенко В.А., СОШ № 4
Лозко И.В., СОШ № 18
Андреянова Н.В., СОШ № 13
Маркевич Т.Э., СОШ № 13
Малаха И.Н., СОШ № 2
Джамбирова Н.Ю., СОШ № 6
Мачеха А.Е.., СОШ № 22
Ежова С.Т., СОШ № 1
Дорошенко Е.О., СОШ № 3
Зуева И.А.,  СОШ № 15
Сиренко М.Ю., ООШ № 8
 Безуглая А.Г., СОШ № 9

Биология

Латышева В.Н., СОШ № 6
Губриенко М.Н., СОШ № 13
Короткая Т.В., СОШ № 10
Гончарова А.В., ООШ № 8
Степанец Л.А., СОШ № 2
Сердюк О.А., СОШ № 18
Свавицкая Л.К., СОШ № 9
Олейник М.П., СОШ № 22
Евченко Н.А., СОШ № 4
Андрейчук  И.Н., ООШ № 3
Лымарь И.И., ООШ № 16
Ядута В.П., ООШ № 17

Физическая культура

Якименко Л.В., СОШ № 3
Звонарев В.В., СОШ № 22
Сердюк М.М., СОШ № 1
Черепанова Е.А.., СОШ № 2
Глазин М.И., СОШ № 5
Бойко  Г.А., СОШ № 13
Брага А.А., СОШ № 18
Калиниченко О.П., СОШ № 4
Канюшик А.А., СОШ № 9
Харечко Е.К., СОШ № 18
Беспалова Т.В., СОШ № 6
Литвиненко И.В., ООШ № 8
 Хмара В.И., ООШ № 10
Бекмухамедова Ж.В., СОШ № 1

Экология

Олейник М.П., СОШ № 22
Степанец Л.А., СОШ № 2
Латышева В.Н., СОШ № 6

Математика

Чеботарева М.А., ООШ № 8
Слюсаренко Т.В., СОШ № 9
Никитина Н.Н., ООШ № 10
Анучина В.В., СОШ № 4
Шендрикова Л.В., СОШ № 1
Пеленева О.И., СОШ № 2
Махно Т.В., СОШ № 22
Тищенко Л.А., СОШ № 18
Аббасова Е.Ф., СОШ № 3
Зоненко Л.И., СОШ № 22
Лукина М.А., СОШ № 18
Шендрикова Л.В., СОШ № 1
Малыч Л.А., ООШ № 7
.Шульга В.А., ООШ № 17
Чеботарева М.А., ООШ № 8
Букина Т.Б., СОШ № 13
Виноградова Н.П., СОШ № 13
Оплачко Г.Ф., СОШ № 4
 Толкачева  Л.А., СОШ № 15

Технология

Гуренко Т.В., ООШ № 34
Кирсанова И.А., СОШ № 7
Игрушкина Е.И., ООШ № 16
Виниченко А.П., СОШ № 15
Негляд И.М., СОШ № 5
Кольцов Ю.А., СОШ № 2
 Михайлюченко Н.Н.,  СОШ № 2
Лукаш А.Н., СОШ № 6
Минка А.А., ООШ № 17
Колесник А.П., СОШ № 18
Правилов О.П., СОШ № 4
Комарова И.А., СОШ № 22

ОБЖ

Горшков И.И., СОШ № 13
Тимаков  П..В., СОШ № 5
Кольцов Ю.А., СОШ № 2
Коннов Б.В., СОШ № 22
Правилов О.П., СОШ № 4
Жигулин В.В., СОШ № 15
Городецкий В.Б., СОШ № 7
Хмара В.И., ООШ № 10
Онищенко С.В., ООШ № 14
Колесник А.П., СОШ № 18
Чернявский В.А., ООШ № 34

МХК

Щербина Е.В., СОШ № 22
Симоненко О.В., СОШ № 3
Радченко С.А., СОШ № 13

Экономика

 Королева Л.А., СОШ № 22
Лукаш Н.Г., СОШ № 6
Мастерова С.И., СОШ № 13

Информатика

Корнеева М.В., СОШ № 22
Василенко А.И., СОШ № 5
Зоненко Л.И., СОШ № 22
Сергеева С.А., СОШ № 18
[bookmark: _GoBack]Волкова К.Ю., СОШ № 7

Журналистика

Литвиненко С.В., СОШ № 13
Гращенкова А.М., СОШ № 22
Носова М.Г., СОШ№ 18
Кравченко Т.А., СОШ № 2
Белавина А.В., СОШ № 18

Приложение № 3 к приказу
управления образования
от____________№_______

Список организаторов муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году

Политехническая

Казакова Т.В., ООШ № 16
Сердюк М.М., СОШ № 1
Мухина Н.Ю., СОШ № 13
Таран И.В., СОШ № 3
Джамбирова Н.Ю., СОШ № 6
Значкова А.Н., СОШ № 9
Кольцов Ю.А., СОШ № 2
Шамова Т.Н., СОШ № 15
Колесник А.П., СОШ № 18

Кубановедение

Колисниченко Т.В., ООШ № 16
Харламенко С.Б., СОШ № 1
Короткая Т.В., ООШ № 10
Лиманская Е.А., СОШ № 4
Репях Л. М., ООШ № 14
Назарова Е. О., СОШ № 13
Макаревич М.М., СОШ № 3
Широков С.И., ООШ № 17
Маханова Н.С., СОШ № 6
Чернявский В.А., ООШ № 34
Канюшик А.А., СОШ № 9
Тимаков П.В., СОШ № 5
Новоселова Н.В., СОШ № 2
Дудик М.Н., СОШ № 7
Мартынова Н.П., СОШ № 15
Новикова Н.А., СОШ № 18

Обществознание

Иванова И.Д., ООШ № 16
Бекмухамедова Ж.В., СОШ № 1
Бирюкова Л.Н., ООШ № 10
Лебедева М.В., СОШ № 4
Осовицкая Л. Е., ООШ № 14
Хамраева Т.П., ООШ № 8
Лёгкая А. В., СОШ № 13
Казымова Н.И., ООШ № 34
Симоненко О.В., СОШ № 3
Бугаева Т.В., ООШ № 17
Березина Л.В., СОШ № 6
Канюшик А.А., СОШ № 9
Мищенко М.М., СОШ № 5
Шевцова К.А., СОШ № 2
Дудик М.Н., СОШ № 7
Таранец Н.Н., СОШ № 15
Новикова Н.А., СОШ № 18

Физическая культура

Морозова И.А., ООШ № 16
Харламенко С.Б., СОШ № 1
Гончарова А.С., ООШ № 10
Хмура Н.Г., СОШ № 4
Осовицкая Л. Е., ООШ № 14
Кучма Т. В., СОШ № 13
Макаревич М.М., СОШ № 3
Широков С.И., ООШ № 17
Миретина Е.Н., СОШ № 6
Боровкова В.А., ООШ № 34
Негляд И.М., СОШ № 5
Кравченко Т.А., СОШ № 2
Беда В.В., СОШ № 7
Шамова Т.Н., СОШ № 15
Носова М.Г., СОШ № 18

Физика

Игрушкина Е.И., ООШ № 16
Ежова С.Т., СОШ № 1
Самодурова Е.Н., ООШ № 10
Авсяникова И.А., СОШ № 4
Онищенко С. В., ООШ № 14
Очак А. Л., СОШ № 13
Симоненко О.В., СОШ № 3
Ядута В.П., ООШ № 17
Музычко Л.П., СОШ № 6
Значкова А.Н., СОШ № 9
Гаврилова И.Н., СОШ № 5
Черепанова Е.А., СОШ № 2
Беда В.В., СОШ № 7
Спиридонова А.А., СОШ № 15
Колесник А.П., СОШ № 18

Астрономия

Корнет Н.А., ООШ № 16
Прокопенко Т.А., СОШ № 1
Хмара В.И., ООШ № 10
Губриенко М. Н., СОШ № 13
Симоненко О.В., СОШ № 3
Легкова Л.Н., СОШ № 6
Русова С.Ю., ООШ № 34
Черныш М.И., СОШ № 9
Михайлюченко Н.Н., СОШ № 2

История

Новикова Е.И., ООШ № 16
Козлова Н.А., СОШ № 1
Никитин А.Н., ООШ № 10
Калениченко О.П., СОШ № 4
Осовицкая Л. Е., ООШ № 14
Хамраева Т.П., ООШ № 8
Маркевич Т. Э., СОШ № 13
Таран И.В., СОШ № 3
Разуваева О.Е., ООШ № 17
Лукаш А.Н., СОШ № 6
Зикрань М.А., СОШ № 5
Малаха И.Н., СОШ № 2
Малыч Л.А., СОШ № 7
Мартынова Н.П., СОШ № 15
Чайникова Е.Г., СОШ № 18

Литература

Лымарь И.И., ООШ № 16
Сердюк М.М., СОШ № 1
Короткая Т.В., ООШ № 10
Зеленская Ж.А., СОШ № 4
Онищенко С. В., ООШ № 14
Вороненко Г.В., СОШ № 13
Симоненко О.В., СОШ № 3
Минка А.А., ООШ № 17
Беспалова Т.В., СОШ № 6
Салова С.В., ООШ № 34
Канюшик А.А., СОШ № 9
Беспалова М.А., СОШ № 5
Мастюга Л.О., СОШ № 2
Васильева Т.В., СОШ № 7
Зуева И.А., СОШ № 15
Новикова Н.А., СОШ № 18

Экология

Казакова Т.В., ООШ № 16
Бекмухамедова Ж.В., СОШ № 1
Мастерова С.И., СОШ № 13
Кутько Е.И., СОШ № 3
Просяник Т.Г., СОШ № 6
Букина М.Б., СОШ № 5
Кольцов Ю.А., СОШ № 2
Ряшенцева В.С., СОШ № 15
Корчагина Е.Ю., СОШ № 18

Химия

Лысенко Н.В., ООШ № 16
Гуренко Н.В., СОШ № 1
Бирюкова Л.Н., ООШ № 10
Лебедева М.В., СОШ № 4
Репях Л. М., ООШ № 14
Хамраева Т.П., ООШ № 8
Букина Т. Б., СОШ № 13
Макаревич М.М., СОШ № 3
Широков С.И., ООШ № 17
Козачук О.В., СОШ № 6
Воронькова Л.Б., СОШ № 5
Антонова Е.Ф., СОШ № 2
Дудик М.Н., СОШ № 7
Алейников Ю.А., СОШ № 15
Бугакова Е.Ю., СОШ № 18

Русский язык

Колисниченко Т.В., ООШ № 16
Гуренко Н.В., СОШ № 1
Никитин А.Н., ООШ № 10
Правилов О.П., СОШ № 4
Онищенко С. В., ООШ № 14
Радченко С. А., СОШ № 13
Макаревич М.М., СОШ № 3
Бугаева Т.В., ООШ № 17
Латышева В.Н., СОШ № 6
Скачкова Т.Ф., ООШ № 34
Черныш М.И., СОШ № 9
Фомичева Н.П., СОШ № 5
Корбут Т.Н., СОШ № 2
Ярошенко Н.В., СОШ № 7
Жигулин В.В., СОШ № 15
Колесник А.П., СОШ № 18

Английский язык

Иванова И.Д., ООШ № 16
Волкова И.В., СОШ № 1
Самодурова Е.Н., ООШ № 10
Хмура Н.Г., СОШ № 4
Репях Л. М., ООШ № 14
Верютина И.Б., СОШ № 13
Симоненко О.В., СОШ № 3
Шульга В.А., ООШ № 17
Бойко В.Г., СОШ № 6
Чернявский В.А., ООШ № 34
Бакланова А.В., СОШ № 9
Денисюк Е.В., СОШ № 5
Сугуняка Н.Г., СОШ № 2
Жигулин В.В., СОШ № 15
Белавина А.В., СОШ № 18

Математика

Морозова И.А., ООШ № 16
Сердюк М.М., СОШ № 1
Гончарова А.С., ООШ № 10
Лиманская Е.А., СОШ № 4
Осовицкая Л. Е., ООШ № 14
Хамраева Т.П., ООШ № 8
Лубская Т. В., СОШ № 13
Таран И.В., СОШ № 3
Минка А.А., ООШ № 17
Лагутина А.А., СОШ № 6
Салова С.В., ООШ № 34
Юнда Н.Н., СОШ № 9
Левченко Е.А., СОШ № 5
Михайлюченко Н.Н., СОШ № 2
Щербина О.А., СОШ № 7
Таранец Н.Н., СОШ № 15
Новикова Н.А., СОШ № 18

География

Корнет Н.А., ООШ № 16
Ежова С.Т., СОШ № 1
Короткая Т.В., ООШ № 10
Корниенко В.А., СОШ № 4
Репях Л. М., ООШ № 14
Хамраева Т.П., ООШ № 8
Андреянова Н.В., СОШ № 13
Макаревич М.М., СОШ № 3
Широков С.И., ООШ № 17
Грунина Г.В., СОШ № 6
Боровкова В.А., ООШ № 34
Черныш М.И., СОШ № 9
Глазина С.В., СОШ № 5
Дудик М.Н., СОШ № 7
Ряшенцева В.С., СОШ № 15
Падалка Н.Г., СОШ № 18

Немецкий язык

Колисниченко Т.В., ООШ № 16
Чаринцев К.В., СОШ № 2

Экономика

Игрушкина Е.И., ООШ № 16
Прокопенко Т.А., СОШ № 1
Никитин А.Н., ООШ № 10
Хамраева Т.П., ООШ № 8
Акименко Г.В., СОШ № 13
Симоненко О.В., СОШ № 3
Городецкий В.Б., СОШ № 7
Хмылова Н.А., СОШ № 15
Чайникова Е.Г., СОШ № 18

Информатика

Авсяникова И.А., СОШ № 4
Легкова Л.Н., СОШ № 6
Безуглая А.Г., СОШ № 9
Глазин М.И., СОШ № 5
Пеленева О.И., СОШ № 2

Право

Новикова  Е.И., ООШ № 16
Гуренко Н.В., СОШ № 1
Анучин Г.Н., СОШ № 4
Тарада Е.Б., СОШ № 13
Симоненко О.В., СОШ № 3
Фисенко Л.И., СОШ № 6
Канюшик А.А., СОШ № 9
Николаева Н.И., СОШ № 5
Сугуняка Н.Г., СОШ № 2
Виниченко А.П., СОШ № 15
Новикова Н.А., СОШ № 18

Технология

Лымарь И.И., ООШ № 16
Харламенко С.Б., СОШ № 1
Хмара В.И., ООШ № 10
Зеленская Ж.А., СОШ № 4
Осовицкая Л. Е., ООШ № 14
Хамраева Т.П., ООШ № 8
Литвиненко С. В., СОШ № 13
Кутько Е.И., СОШ № 3
Бугаева Т.В., ООШ № 17
Некрасова О.А., СОШ № 6
Гуренко Т.В., ООШ № 34
Глазина И.А., СОШ № 5
Новоселова Н.В., СОШ № 2
Беда В.В., СОШ № 7
Зуева И.А., СОШ № 15
Сердюк О.А., СОШ № 18

Биология

Лысенко Н.В., ООШ № 16
Гуренко Н.В., СОШ № 1
Гончарова А.С., ООШ № 10
Правилов О.П., СОШ № 4
Онищенко С. В., ООШ № 14
Хамраева Т.П., ООШ № 8
Маркина В.М., СОШ № 13
Кутько Е.И., СОШ № 3
Широков С.И., ООШ № 17
Беспалова Т.В., СОШ № 6
Русова С.Ю., ООШ № 34
Значкова А.Н., СОШ № 9
Панара О.В., СОШ № 5
Корбут Т.Н., СОШ № 2
Дудик М.Н., СОШ № 7
Виниченко А.П., СОШ № 15
Колесник А.П., СОШ № 18

ОБЖ

Балаклеец Е.И., ООШ № 16
Ежова С.Т., СОШ № 1
Бирюкова Л.Н., ООШ № 10
Корниенко В.А., СОШ № 4
Репях Л. М., ООШ № 14
Винник И.В., ООШ № 8
Виноградова Н. П., СОШ № 13
Симоненко О.В., СОШ № 3
Ядута В.П., ООШ № 17
Говоров А.А., СОШ № 6
Беба Е.А., СОШ № 5
Шевцова К.А., СОШ № 2
Щербина О.А., СОШ № 7
Алейников Ю.А., СОШ № 1
Байса Л.Г., СОШ № 18

Искусство

Корнет Н.А., ООШ № 16
Козлова Н.А., СОШ № 1
Хмара В.И., ООШ № 10
Горшков И. И., СОШ № 13
Макаревич М.М., СОШ № 3
Минка А.А., ООШ № 17
Некрасова О.А., СОШ № 6
Ильенко О.А., СОШ № 9
Квасова Г.Н., СОШ № 5
Чаринцев К.В., СОШ № 2
Городецкий В.Б., СОШ № 7
Зуева И.А., СОШ № 15
Белавина А.В., СОШ № 18

image1.png
3